
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Juniorinnen U 18 (6er) - Hessenliga Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim 8 14:2 107:61 97:62 765:613
2 TC Kriftel 8 12:4 98:70 90:66 725:600
3 TGS Bieber Offenbach 8 10:6 102:66 94:61 706:511
4 SC SaFo Ffm 8 10:6 94:74 87:69 698:613
5 Ober-Mörler TC 8 6:10 90:78 84:72 657:602
6 TC Olympia Lorsch 8 6:10 82:86 79:82 648:685
7 TC Eichenzell 8 6:10 80:88 74:84 622:652
8 SC 80 Frankfurt 8 4:12 65:103 61:93 532:693
9 TC Bergen-Enkheim 8 4:12 38:130 39:116 437:821

Spielleiter
Reinhold Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzer Str. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431-946202 /Mobil: 0172-6133263 eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Kriftel
TC Eichenzell
SC SaFo Ffm
TC Olympia Lorsch

TGS Bieber Offenbach
TC Seeheim
SC 80 Frankfurt
Ober-Mörler TC

19:2
10:11
12:9
17:4

Di. 20.05.2008 14:00 TC Seeheim SC SaFo Ffm 14:7
So. 25.05.2008 12:00

12:00
12:00

SC 80 Frankfurt
Ober-Mörler TC
TC Bergen-Enkheim

TC Kriftel
TC Eichenzell
TC Olympia Lorsch

7:14
14:7
12:9

Sa. 31.05.2008 09:00
09:00
09:00

TGS Bieber Offenbach
SC 80 Frankfurt
TC Seeheim

SC SaFo Ffm
TC Eichenzell
TC Olympia Lorsch

10:11
9:12
9:12

Mo.02.06.2008 17:00 Ober-Mörler TC TC Bergen-Enkheim 21:0
Sa. 14.06.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Eichenzell
TC Bergen-Enkheim
TC Olympia Lorsch
SC SaFo Ffm

TGS Bieber Offenbach
TC Seeheim
SC 80 Frankfurt
TC Kriftel

5:16
9:12
7:14
9:12

Sa. 21.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt
TC Seeheim
TC Kriftel
TGS Bieber Offenbach

TC Bergen-Enkheim
Ober-Mörler TC
TC Eichenzell
TC Olympia Lorsch

18:3
13:8
14:7
21:0

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim
Ober-Mörler TC
TC Olympia Lorsch
TC Eichenzell

TGS Bieber Offenbach
SC 80 Frankfurt
TC Kriftel
SC SaFo Ffm

0:21
21:0
9:12
16:5

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kriftel
SC 80 Frankfurt
TGS Bieber Offenbach
SC SaFo Ffm

TC Bergen-Enkheim
TC Seeheim
Ober-Mörler TC
TC Olympia Lorsch

7:14
6:15
11:10
12:9

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
TC Bergen-Enkheim
TC Olympia Lorsch

TC Kriftel
SC SaFo Ffm
TC Eichenzell

8:13
0:21
19:2

Sa. 30.08.2008 09:00
11:00

SC SaFo Ffm
TC Seeheim

Ober-Mörler TC
TGS Bieber Offenbach

17:4
19:2

Sa. 06.09.2008 09:00
09:00
09:00

TC Eichenzell
TC Kriftel
TGS Bieber Offenbach

TC Bergen-Enkheim
TC Seeheim
SC 80 Frankfurt

21:0
7:14
19:2
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